

MONDAY, SEPTEMBER 6, 2021

15 FINANCIAL EXPRESS

MEENAKSHI STEEL INDUSTRIES LIMITED

CIN - L52110DL1985PLC020240

Regd Office: K-27, Jiya Sarai, 1st Floor, Near IIT Gate, New Delhi 110 016

Website : www.meenakshisteel.in Email Id : meenakshisteelindustries@gmail.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 36th Annual General Meeting of the Members of the Company will be held at the Registered Office of the Company at K-27, Jiya Sarai, 1st Floor, Near IIT Gate, New Delhi 110 016 on Thursday, 30th September, 2021 at 3.00 pm

The Annual Report for the financial year 2020-21 including the Notice convening this Annual General Meeting has been sent to the members at their registered address by post / courier and electronically to those members who have registered their email id with the Company. The Book Closure date is Thursday, 23rd September, 2021 to Wednesday, 29th September, 2021 (both days inclusive).

The Company is providing to its members facility to exercise their right to vote on resolution proposed to be passed at this Annual General Meeting by Electronic Mean (e-voting). The Members may cast their vote using an electronic voting system from the place other than Venue of the Meeting (Remote e-voting).

The Remote e-voting facility shall commence on Monday, 27th September, 2021 from 9.00 am and end on Wednesday, 29th September, 2021 at 5.00 pm. The remote e-voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time.

A person whose name appear on Register of Members / Beneficial Owners as on 22nd September, 2021 (Cut off date) only shall be allowed to avail the facility of remote e-voting / Voting at the meeting.

By order of the Board of Directors
For MEENAKSHI STEEL INDUSTRIES LIMITED

Sd/-
Sudha Jajodia

Director

(DIN - 00376571)

Place: Mumbai
Date: September 4, 2021

10 जनसत्ता, 6 सितंबर, 2021

मीनाक्षी स्टील इंडस्ट्रीज लिमिटेड

CIN- L52110DL1985PLC020240

पंजीकृत कार्यालय: के-27, जिया सराय, पहली मंजिल, आईआईटी गेट के पास, नई दिल्ली 110 016, वेबसाइट: www.meenakshisteel.in, ई-मेल आईडी: meenakshisteelindustries@gmail.com

सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी के सदस्यों की 36वीं वार्षिक आम बैठक कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के-27 जिया सराय, पहली मंजिल, आईआईटी गेट के पास, नई दिल्ली 110 016 में गुरुवार, 30 सितंबर, 2021 को अपर 3.00 बजे आयोजित की जाएगी।

वित्तीय वर्ष 2020-21 की वार्षिक रिपोर्ट जिसमें इस वार्षिक आम बैठक को बुलाने की सूचना भी शामिल है, सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर डाक/कूरियर द्वारा और इलेक्ट्रॉनिक रूप से उन सदस्यों को भेज दी गई है जिन्होंने कंपनी के साथ अपनी ईमेल आईडी पंजीकृत की है। कितना बंदी करने की तिथि गुरुवार, 23 सितंबर, 2021 से बुधवार, 29 सितंबर, 2021 (दोनों दिन सम्मिलित) है।

कंपनी अपने सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम (ई-वोटिंग) द्वारा इस वार्षिक आम बैठक में पारित किए जाने वाले प्रस्ताव पर वोट देने के अपने अधिकार का प्रयोग करने की सुविधा प्रदान कर रही है।

सदस्य बैठक के स्थान के अलावा किसी अन्य स्थान से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम का उपयोग करके अपना वोट डाल सकते हैं (रिमोट ई-वोटिंग)।

रिमोट ई-वोटिंग सुविधा सोमवार, 27 सितंबर, 2021 को सुबह 9.00 बजे से शुरू होगी और बुधवार, 29 सितंबर, 2021 को शाम 5.00 बजे समाप्त होगी। उक्त तिथि और समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।

जिस व्यक्ति का नाम 22 सितंबर, 2021 (कट ऑफ तिथि) को सदस्यों/लाभार्थी स्वामियों के रजिस्टर में आता है, उसे बैठक में रिमोट ई-वोटिंग/वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने की अनुमति होगी।

निदेशकों के बोर्ड के आदेशानुसार
कृपे मीनाक्षी स्टील इंडस्ट्रीज लिमिटेड
ह/- सुधा उजौदिया

स्थान: मुम्बई
दिनांक: 04 सितंबर, 2021

निदेशक
(सीआईएन-00376571)